BOLETIM DA REPÚBLICA
  PUBLICAÇÃO  OFICIAL  DA  REPÚBLICA  DE  MOÇAMBIQUE

SUMÁRIO
Presidência da República:

Despacho Presidencial n.º 21/2016:

Exonera Cristóvão Jossias da Glória Gemo, do cargo de Chefe
do Protocolo do Estado.

Despacho Presidencial n.º 22/2016:

Nomeia Bernardo Tshombe Constantino Lidimba, para o cargo
de Chefe do Protocolo do Estado.

I SÉRIE  — Número 37Segunda-feira, 28 de Março de 2016

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.º 21/2016
de 28 de Março

No uso das competências que me são conferidas pelo
n.º 2 do artigo 9 do Estatuto Orgânico da Presidência
da República, aprovado pelo Decreto Presidencial n.º 4/2015,

Preço — 4,65 MT

IMPRENSA NACIONAL DE MOÇAMBIQUE, E.P.

Despacho Presidencial n.º 22/2016
de 28 de Março

No uso das competências que me são conferidas pelo
n.º 2 do artigo 9 do Estatuto Orgânico da Presidência
da República, aprovado pelo Decreto Presidencial n.º 4/2015,
de 20 de Fevereiro, nomeio Bernardo Tshombe Constantino
Lidimba, para o cargo de Chefe do Protocolo do Estado.

Publique-se.

Maputo, 28 de Março de 2016.

O Presidente da República, Filipe Jacinto nyusi.

de 20 de Fevereiro, exonero Cristóvão Jossias da Glória Gemo,
do cargo de Chefe do Protocolo do Estado.

Publique-se.

Maputo, 28 de Março de 2016.

O Presidente da República, Filipe Jacinto nyusi.